
JØRN STRAND I FRI UTFOLDELSE!

 Vær ikke bekymret for noe, 
men la i alle ting deres bønne-
emner komme fram for Gud i 
bønn og påkallelse med takk-

sigelse.

Filipperne 4:6

Det er en fest og en glede og ikke minst, et 
privilegium å kunne ha besøk av evangelist 
Jørn Strand. Første helga i mai ble en festrei-
se i Guds Ord der tilhørerne kunne meske seg 
med margfulle retter som det heter på Kanaans 
språk. Jørn Strand la ingenting imellom – og det 
er slik vi liker det. For de som var til stede ble 
det full pott. Møtene hadde en rød tråd, grunn-
festet i Bibelen.

Han startet med vårt utgangspunkt i Kristus, 
at Jesus er Guds Ord. Det Jesus gjorde er et 
fullbrakt verk. Det samme Ordet skal vinne 
skikkelse også i oss som er kristne. Stedet hvor 
dette skjedde var på Golgata, på hodeskalle 
stedet der slangens hode ble knust nøyaktig 
slik 1. Mosebok profeterte om skulle skje. Det at 
slangens hode er knust er et tegn på at autorite-
ten er fratatt fienden og er nå hos Jesus Kristus. 
Et knust hode har ikke så mye det kan si.

Videre fortsatte Jørn med at den virkeligheten 
hver av oss opplever, den er virkelig nok. Men 
virkeligheten er nødvendigvis ikke sannheten. 
Sannheten og virkeligheten er to forskjelli-

Jørn i siget.

ge ting. Der finnes bare en sannhet og det er 
denne Gud og hans Ord dreier seg om. Denne 
sannheten kan ikke endres, men det kan vir-
keligheten. Dette skjer selvsagt gjennom tro, 
så da er spørsmålet hva tror vi. Lignelsen han 
brukte her, er hvem som må overholde vike-
plikten, lovene i trafikken gjelder, så også i det 
åndelige.

Søndag rundet han av møteserien med å po-
engtere viktigheten av å sette seg selv i en slik 
posisjon at Gud kan velsigne oss. Gud elsker 
hver enkelt, ja, men han endrer ikke sine lover 
og prinsipper bare for at vi ikke gidder å lese i 
Bibelen, gå på møter og høre Guds Ord, ikke 
gidder å be, skal bare leve våre egne sløve liv. 
Han brukte bildet på at dersom vi hopper utfor 
en fjellskrent, så opphever ikke Gud tyngdelo-
ven av den grunn. På samme måte så finnes 
der åndelige lover som vi trenger å innrette oss 
etter og ta hensyn til for å komme i en posisjon 
der Gud kan gjøre noe. Mange lever sine liv 
på en slik måte at de dumper kanskje innom 
et møte annethvert år og tror ting skal fikses 
bare ved en kjapp håndspåleggelse av en eller 

annen kjent predikant. Da lever man på utsiden 
av det stedet hvor Guds kraft flyter. Der står at 
når Jesus kom til sitt hjemsted, så kunne Han 
ikke gjøre noen mektig gjerning der på grunn av 
deres vantro. Skal vi bli kvitt vantroen trenger vi 
å bli fylt med tro og det skjer ikke automatisk. 
Da må vi begynne å gjøre andre valg i livet, slik 
at vi kommer i posisjon for Guds velsignelse.
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Henning med salig pinsebudskap!

Trubaduren Henning.

Andre pinsedag smalt til med brask og bram 
når Henning Breivik var på besøk. Hele møtet 
kokte av Guds atmosfære, helt fra lovsangen 
startet til møtet var slutt. Henning legger aldri 
noen demper på et møte og når forsamlingen 
er så åpen og mottagelig som den var denne 
pinsedagen, så ble det bare styrkende, opp-
muntrende og herlig.

Henning talte om nåden kontra loven og hvor-
dan vårt forhold er kommet på plass overfor 
Gud i Kristus. Pinsens budskap er jo et klart 
fundamentert bibelsk tema. Men det hele byg-
ger på vår posisjon i Kristus, der vi trenger å bli 
funnet i Ham for at vi skal erfare denne kraften. 
Denne er helt avgjørende for om vi når ut eller 
ikke med verdens beste og viktigste budskap. 
Dette er menighetens ansvar, utrustningen sør-
ger Gud for.

Henning tok også en sang, dette er lenge siden 
vi har hørt ham gjøre. Han vitnet også kort om 
hvordan han selv gikk over fra mørket til lyset 
gjennom å ta imot Jesus Kristus i sitt hjerte.
Vi setter stor pris på Henning og Marit, det betyr 
mye for Ulsteinvik Bibelsenter og vi ønsker dem 
alt vel.

Vi kan ikke si annet enn at det er bare rett og 
slett fest når Tom Scarella er på besøk. Også 
denne gangen ble vi vitne til Guds helbreden-
de kraft, samt flere vitnesbyrd fra personer som 
har blitt bedt for ved tidligere anledninger han 
har vært her og blitt helt frisk. Blant annet var 
der en dame som hadde lidd av sykdommen 
sjøgren som ble bedt for av Tom i fjor. Hun 
kunne vitne om at siste året har bare vært helt 
fantastisk uten denne lidelsen. Søndags for-
middagsmøte ble en dame som var døv på ene 
øret helbredet, hun ble helt overveldet når hun 
merket at hun fikk tilbake hørselen. I Ålesund 
ble en annen dame helbredet i hoftene så hun 
kunne nå danse og hoppe som aldri før.

Møtene var meget godt besøkt og folk var godt 
fornøyd med det de hørte og fikk være vitne 
til. Budskapene var forskjellige på hvert møte, 
men de var viktige alle sammen.

Han talte blant annet om hva som skjer når vi 
ber mye i tunger, hvordan vi blir ett med Him-
melen og at ikke bare det at Jesus åpenbarer 

seg, men også vi i de himmelske sfærer. I et 
annet møte var det vår identitet i Kristus som 
var temaet, viktigheten av å skjønne hvem vi 
er i Ham.

Så var han veldig frimodig på helbredelser, 
at det er faktisk vi som skal gå ut og gjøre de 
gjerninger Jesus gjorde. Frimodigheten er jo 
noe som virkelig kjennetegner Tom Scarella. 
Men nøkkelen til å komme inn i dette, er å be-
gynne å handle, ikke sitte å vente. Disse hem-
melighetene delte Tom villig med de som var 
møtt fram. Han poengterte at det hjelper ikke 
å ha nådegaver før man er villig til å gjøre noe.
Vi ønsker Tom Scarella Guds velsignelse og 
framgang i tjenesten videre og han er selvsagt 
velkommen tilbake.

Endelig har vi fått nye stoler i våre lokaler! Det 
har lenge vært et ønske om å få litt bedre stoler 
å sitte på når vi er samlet til møte. Midt i april 
måned kom de og dugnadsånden tok fort over-
hånd. Vi troppet opp fem ivrige sjeler og gikk 
løs på utpakkingen. Litt prøve sitting og opp-
rasting måtte til, men til slutt så vi at dette ble 
bedre enn vi hadde forestilt oss. En annen ting 
vi fort oppdaget var at lydmessig ble rommet 
helt annerledes i og med dette er tøy trukne sto-
ler som demper bedre. Dette vil nok lyd folkene 
sette pris på.

Tom Scarella

Nye stoler!
Vi håper at folk nå får en ennå bedre opplevel-
se av våre møter når de får såpass gode stoler 
å sitte på. Nå kan vi sikkert preke ennå lenger 
uten at man merker det.

Tom fra Minnesota.

Til å stole på.

GRATULERER ISRAEL 
MED 70 år!



HVA SKJER 
I ULSTEINVIK BIBELSENTER

MENIGHETSTUR:
1.-3. juni 2018.

Da drar Ulsteinvik Bibelsenter til Innvik i 
Stryn og tilbringer hele helgen der i felleskap 
med Herren og hverandre.

SOMMERSAMLINGER:
Juli måned 2018.
Også denne juli måneden satser vi på å ha 
sommersamlinger slik vi pleier på lokalet. 
Følg med på orienteringer som blir meddelt 
på søndagsmøtene.

GOOD NEWS INTERNATIONAL

I juni og juli går turen til USA, denne gan-
gen først til 2 nye menigheter i Minnesota og 
så til California der vi skal preke i Stephen 
Johnsons menighet i San Diego. Vær med 
og be for denne turen at Gud får sin veg og 
mennesker blir møtt av Hans overveldende 
kraft til frelse og helbredelse.
Takk for din støtte!

?

Det var en fest stemt forsamling som ønsket 
Egil Svartdahl velkommen på Sjøborg denne 
siste lørdagen i april. I sentrum for det hele var 
9 forventningsfulle Tentro elever som var staset 
opp etter alle kunstens regler. Den musikalske 
biten stod lovsangs bandet på Sion for og de 
leverte – som alltid.

Dette er jo en stor dag for tenåringene og de vil 
jo gjerne bidra og vi fikk innsikt i noen av de ta-
lentene som er blant dem. De står på terskelen 
av det voksne liv og det er i denne fasen man 
gjør valg for fremtiden. Da er det godt å vite at 
vi har muligheten til å sende dem avgårde på 

ferden med Bibelens visdom og innsikt, slik at 
de kan gjøre de riktige valg.

Egil Svartdahl hadde en fantastisk tale der han 
belyste forholdet mellom tro og tvil. Denne talen 
burde vært sendt riksdekkende. Denne vetera-
nen i norsk kristenliv har mye å komme med og 
det skal vi sette pris på.

Ulsteinvik viste seg fra en god side værmessig, 
også dette er med på å sette en fin ramme rundt 
festiviteten. Gud velsigne årets Tentro kull!

Første helga etter påske var Good News Inter-
national igjen på besøk hos New Life i Ålesund. 
Denne gangen i midlertidige lokaler på grunn 
av brannskader i deres egentlige lokaliteter. 
Men dette var ikke til hinder for at Guds Ord 
fikk gå ut rent og klart. Mange var møtt opp i 
amfiet på Møre Ungdomsskole og budskapet 
var utvilsomt preget av den nylige påskefeirin-
gen, der vi feirer oppstandelsen og livet. Vi ser 
viktigheten av å fokusere på det Gud har gitt 
oss, nemlig liv og håp i evighet. Dette livet til-
veiebrakte Jesus ved sin død og oppstandelse 
for over 2000 år siden. I dette livet ligger alt hva 
vi mennesker hungrer etter, ikke annet å vente 
Jesus sier om seg selv at Han ER livet.

Håkon Nilsen som er pastor der, ledet forsam-
lingen i herlig lovsang. Etter talen ble det for-
bønn og profetisk hilsen.

Det er alltid godt å være på New Life i Ålesund. 
Denne menigheten har holdt på noen år nå, 
men ilden har ikke dabbet av. De er fortsatt på 
hugget og når ut til mange, spesielt gjennom 
radio stasjonen og hjelpe arbeidet de driver.

Vi bare velsigner denne forsamlingen og takker 
Gud for dens innflytelse den har i Ålesund og 
omegn.

Tentro med Egil Svartdahl!

GNI hos New Life

Håkon alltid i farta!

En herlig Tentro gjeng. Egil Svartdahl.



HVEM ER VI?
Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er 
en selvstendig lokalmenighet som arbei-
der ut fra den visjon om å vinne så mange 
mennesker som mulig for Jesus Kristus og 
at mennesker som har Jesus Guds sønn 
som sin Herre, skal bli istandsatt og utrus-
tet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige 
Ånd. Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, 
ved å være Ordets gjørere, ikke bare dets 
hørere. Vi har ukentlige møter og arrange-
rer møtekampanjer til Kristi legemes opp-
byggelse og utrustning. Dette skal skje til 
Jesu Kristi ære og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?
Vi samles hver søndag på Ulstein Bedehus 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søn-
dagsskole.Vi har også et eget barnerom 
med TV- overføring. og tolking til engelsk 
for de som trenger det. Ellers har vi felles-
kap på onsdagene i hjemmene. Vi tror det 
er viktig å ha et mindre fellesskap utenom 
de større møtene på søndagene.

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.
no

Sjekk også vår web-side :

www.ulsteinvikbibelsenter.no
- og følg oss på Facebook...

HVORDAN BLIR DU 
FRELST?
Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du 
bli frelst når du bekjenner det du tror i ditt 
indre og mener det. Du kan for eksempel 
akkurat nå be denne bønnen til Jesus og 
motta Ham : «Jesus - jeg kommer her og 
nå til deg med et oppriktig hjerte og ber deg 
om å komme inn i mitt liv og frelse meg. Jeg 
vet at du sier at den som kommer til deg vil 
du så visst ikke støte bort. Derfor ber jeg 
deg Herre at du tilgir meg all min synd og 
renser meg fra alt ondt og gjør meg til en 
ny skapning i deg. Jeg tror på deg og vil 
fra i dag av bekjenne deg frimodig for andre 
mennesker som frelser og Herre. Jesus - 
gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som 
jeg er. AMEN !»

Returadresse :
Ulsteinvik Bibelsenter
6065 Ulsteinvik

Trykket i opplag på 550 eks.
Ansv. red. : Geir Sivertstøl

Layout: Stein-Ove Thunem og Kristian Smoge

SITATET:
“Forskjellen på idioti og genialitet er at 

genialiteten har grenser”.

- Albert Einstein -

I begynnelsen av februar hadde lovsangs ban-
det i Ulsteinvik Bibelsenter konsert på Øya på 
Larsnes. Øya er samlingstedet for Sandetun og 
Haugetun der beboerne har sine arrangement.
Hele bandet var på plass og var spente på 
hvordan dette ville gå. Det er ikke daglig kost 
å spille for en forsamling der snittalderen ligger 
noe høyere enn de man til daglig omgås. Men 
her fikk bandet en hjertelig og varm velkomst. 
Det kan jo bli litt voldsomt når det kommer 8 
musikere og sangere med slagverk og instru-
menter. Men denne spreke forsamlingen på 
gamlehjemmet syntes dette stod av seg. En av 
pleierne spurte en av de frammøtte om det var 
for høyt lydnivå. Da fikk hun til svar: «Nei, er det 
noen som sier det da»? Det viste seg at trom-
mer var det beste vi kunne tatt med oss. De 
sang med på de gode gamle vekkelses sange-
ne som de kjente igjen fra sine yngre år, og da 
var det supert at vi hadde slagverk fikk vi vite.

Mellom sangene ble det også plass til en an-
dakt der vi delte enkelt om frelsen. Vi fikk po-
engtere at Gud er en kjærlig og god Gud. Ro-
merbrevet stod sentralt, spesielt verset der det 
står at i hjertet tror vi til rettferdighet og med 
munnen bekjenner vi Jesus som Herre for å blir 
frelst. Det enkle evangeliet er alltid best.

Konserten endte med at vi fikk innbydelse til å 
komme tilbake allerede til høsten. Det er jo en 
fin indikasjon på at bandet ikke bommet helt på 

oppgaven.All ære til pleierne som arrangerer 
konserter for de eldre, hver tirsdag. Dette er et 
flott tiltak og pleierne er verdt all respekt for den 
innsatsen de legger ned.

Et lydhørt publikum.

På Øya konsert!

God 
sommer!


